Rozporządzenia władz miejscowych.

Policmajster miasta Kalisza.

Ma honor uwiadomić mieszkańców, że w mieście składania powinszowań w dniu Nowego Roku 1875, przyjmowane będą dobrowolne ofiary na zakłady dobroczynne u WW. Hindemitha i P. Eschke w dniu 1 (13) stycznia 1875 r.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

** Sala w gmachu b. korpusu nie próżnuje, ale przyozdabiając się z dniem każdym jakimś nowym dodatkiem, służy na coraz to nowe rozrywki.

Po pamiętnym koncercie amatorskim, po balu Sylwestrowskim i paru koncertach orkiestry Orzechowskiego, przedwczoraj odbyła się zabawa dziecięca, zwana „Choinką,” według obliczeń starego kalendarza.

Chociaż nie było przy tem słycać żadnego huk, to nie ulega wątpliwości, że zjawisko było spowodowane spadnięciem gdzieś daleko aerolitu. Usłyszymy, co z innych stron o tem napiszą. Żałujemy, że nie byliśmy na otwartem miejscu, aby mózż przytem obserwować kierunek światła.

D.

— W dniu 23 grudnia (4 stycznia) 1874/5 r. w Sali Rządu Gubernjalnego, odbyło się doroczne ogólne zebranie członków kassy pożyczkowej-oszczędności, na którym wybrano członków Dyrekcji i rewizorów, a mianowicie: dyrektorem P. Rybnikowa, jego zastępcą p. Fr. Przedpeńskiego, kasjerem p. Zawistowskiego, jego zastępcą p.

(751-6-3)

NAUCZYCIEL, posiadający stosowne kwalifikacje, oraz pozwolenie Władzy, poszukuje miejsca. Bliższa wiadomość w Redakcji Kaliszanina. (11-2-2)

Doktor
ALEKSANDER PODCIECHOWSKI
osiadł w m. Warcie. (746-3-3)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.
Nr. 8,647. Niniejszem zawiadamia, że dnia 20 stycznia (1 lutego) 1875 r. o godzinie 10 rano w biurze tegoż Magistratu odbędzie się licytacja przez opieczetowane deklaracje od summy rs. 1,500 (in minus) rocznie, na entrepryzę oczyszczania placów i ulic miasta Kalisza poczynawszy od 1 (13) lutego 1875 roku, do 1 (13) stycznia 1878 r.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w Magistracie codziennie w godzinach biurowych. Kalisz dnia 17 grudnia 1874 r.
Prezydent *Przedpelski.*— Radny *Pławski.* (759-3-3)

W mieście **Kole** jest do wypuszczenia z dniem 1-ym maja 1875 r.